КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА   КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 09.06.2010  № 92-р
        г. Куртамыш

	О награждении Почетной грамотой Администрации
Куртамышского района

В соответствии с  постановлением Главы Куртамышского района от 03.07.2002г. №174 «О Почетной грамоте администрации муниципального образования – Куртамышского района», на основании представлений Государственного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения по Куртамышскому району» и Государственного учреждения Управления Пенсионного фонда РФ в Куртамышском районе, ходатайства филиала главного управления социальной защиты населения Курганской области – Отдела социальной защиты населения по Куртамышскому району
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Администрации Куртамышского района:

           1) за многолетний добросовестный труд и в связи с Днем социального работника следующих сотрудников государственного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения по Куртамышскому району»:
         - Федорову Ольгу Михайловну, заведующую отделением срочного социального обслуживания;

         -  Брагину Светлану Петровну, социального работника отделения социально-медицинского обслуживания на дому №4;

         - Федорову Юлию Владимировну, социального работника отделения социально-медицинского обслуживания на дому №1;

         - Симахину Ирину Александровну, социального работника отделения социально-медицинского обслуживания на дому №4;
         -  Алферову Зою Петровну, социального работника отделения социально-медицинского обслуживания на дому №4;

         - Самарину Татьяну Александровну, социального работника отделения социально-медицинского обслуживания на дому №6;
              2) за личный вклад в развитие социальной защиты населения Куртамышского района и в связи с Днем социального работника следующих сотрудников филиала главного управления социальной защиты населения Курганской области – Отдела социальной защиты населения по Куртамышскому району:

-     Шапран Любовь Николаевну – инспектора;

- Истомина Сергея Николаевича – инженера по обслуживанию информационных технологий;

    3) за многолетний добросовестный труд и в связи с Днем социального работника Сосновских Татьяну Александровну – главного специалиста – эксперта отдела персонифицированного учета, администрирования страховых взносов, взаимодействия со страхователями и взыскания задолженности Государственного учреждения Управления Пенсионного фонда РФ в Куртамышском районе.

   2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.
           3. Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения  возложить  на руководителя аппарата, управляющего делами Администрации Куртамышского района Т.В. Большакову.
Глава Куртамышского района                                                                     В.А. Суханов
Т.В. Большакова
2 13 55
Разослано по списку (см. на обороте)